

Rozprza, 08.10.2010 r.

GK.341-11/10

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup energii elektrycznej do oświetlenia ulic oraz do zasilania budynków gminnych gminy Rozprza i remiz OSP w obrębie gminy Rozprza.

Stosownie do zapisów art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 133, poz. 759) Zamawiający przekazuje treść wniesionych zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

W Załączniku nr 5 do SIWZ w projekcie umowy w §5 ust. 3 widnieje zapis:

„Ceny jednostkowe określone w ust. 1 nie ulegną zmianie w okresie obowiązywania Umowy”.

Ze względu na mogącą wystąpić w trakcie realizacji umowy zmianę przepisów powszechnie obowiązujących niezależnych od Wykonawcy prosimy o zmianę zapisów SIWZ na:

„W przypadku zmiany przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku akcyzowego, lub zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany Ustawy Prawo Energetyczne lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikaty dotyczące efektywności energetycznej, ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie.”

Odpowiedź:

Zapis §5 ust. 3 umowy pozostaje bez zmian:

„Ceny jednostkowe określone w ust. 1 nie ulegną zmianie w okresie obowiązywania Umowy”.

Pytanie 2:

W Załączniku nr 5 do SIWZ w projekcie umowy w §6 ust. 2 widnieje zapis:

„Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od dnia złożenia prawidłowo wystawionej faktury przez Sprzedawcę”.

Zapis ten będzie powodował konieczność wysyłania za potwierdzeniem odbioru lub dostarczane osobiście faktury VAT w związku z czym prosimy o zmianę powyższego zapisu na: „Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od dnia wystawienia prawidłowo wystawionej faktury przez Sprzedawcę”.

Odpowiedź:

Zapis §6 ust. 2 umowy otrzymuje nowe brzmienie:

„Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od dnia wystawienia prawidłowo wystawionej faktury przez Sprzedawcę”

Pytanie 3:

W Załączniku nr 5 do SIWZ w projekcie umowy w §6 ust. 3 widnieje zapis:
„Sprzedawca zobowiązuje się do dostarczenia Odbiorcy faktury w ciągu 7 dni od jej wystawienia.”

Wykonawca nie jest w stanie określić w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę VAT co może powodować komplikacje przy ustaleniu prawidłowego terminu płatności prosimy o zmianę zapisu na: „Sprzedawca zobowiązuje się do wysłania Odbiorcy faktury w ciągu 7 dni od jej wystawienia”.

Odpowiedź:

Zapis §6 ust. 3 umowy otrzymuje nowe brzmienie:

„Sprzedawca zobowiązuje się do wysłania Odbiorcy faktury w ciągu 7 dni od jej wystawienia”.

Pytanie 4:

W Załączniku nr 5 do SIWZ w projekcie umowy w §6 ust. 4 widnieje zapis:
„Za dzień zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku bankowego Odbiorcy.”

Zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. Sprawę tę reguluje także art. 19 ust. 13 pkt. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 54, poz. 535 z późn. zm.)

Z uwagi na powyższe prosimy o zmianę zapisów na:

„Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Sprzedawcy”.

Odpowiedź:

Zapis §6 ust. 4 umowy pozostaje bez zmian:

„Za dzień zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku bankowego Odbiorcy.”

Pytanie 5:

W Załączniku nr 5 do SIWZ w projekcie umowy w §6 ust. 7 widnieje zapis:
„Reklamacja winna być rozpatrzona przez Sprzedawcę w terminie do 7 dni od dnia jej złożenia przez Odbiorcę”.

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz. U. Nr 93, poz. 623 z późn. zm.), termin ten wynosi 14 dni.

Z uwagi na powyższe prosimy o zmianę zapisów do obowiązujących przepisów na:
„Reklamacja winna być rozpatrzona przez Sprzedawcę w terminie do 14 dni od dnia jej złożenia przez Odbiorcę”.

Odpowiedź:

Zapis §6 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„Reklamacja winna być rozpatrzona przez Sprzedawcę w terminie do 14 dni od dnia jej złożenia przez Odbiorcę”.

ZASTĘPCA WÓJTA

mgr Halina Filipek